
Multi Nieruchomości

biuro@multinieruchomosci.pl

DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 9,900 m2,

ZARAŃSKO

Cena 637 000 zł

Wyjątkowa nieruchomość położona nad jeziorem Zarańskim. Duża działka ma 9900 m2 z bezpośrednim zejściem
do jeziora. Nieruchomość przeznaczona jest po zabudowę turystyczną, letniskową. W zapisach poprzednio
istniejącego planu zagospodarowania przestrzennego miała oznaczenie " UT"-turystyka Może być tam stanica
wodna, domki rekreacyjne do 80 m2, zabudowa letniskowa. Osoba nabywająca ta nieruchomość staje się
współwłaścicielem drogi dojazdowej wewnętrznej. Nieruchomość jest częściowo zalesiona, co czyni ją jeszcze
ciekawszą. Nowy właściciel będzie miał jeszcze większy komfort przebywania w tym miejscu. A jezioro Zarańsko
ma III klasę czystości powierzchnię 175 ha , liczne wypłycenia , zarośla, piękne plaże . Nie można pływać tam
łodziami z silnikami spalinowymi, a wody obfitują w płocie i leszcze. Osoby szukające ciszy i relaksu nad wodą
znajdą to wszystko w tym miejscu. Do Drawska tylko 5 km

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 398402 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 637 000,00 PLN

Cena za m2 64,34 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat DRAWSKI Gmina DRAWSKO POMORSKIE

Miejscowość ZARAŃSKO Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 9 900,00 m2 Rodzaj działki REKREACYJNA

Droga dojazdowa GRUNTOWA Dostępne sieci BRAK GAZU, BRAK PRĄDU

Nr Licencji 8179

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


